

Lublin, 19.06.2015 r.

Referencje

Pan **Dawid Furmanek** przeprowadził dla Stowarzyszenia Synergia z siedzibą w Lublinie w dniu 29 maja 2015 r. **Warsztaty kulinarne** ze wspólnym gotowaniem i degustacją potraw w ramach zadania „Szkolenie dla osób pełniących funkcję rodzin zastępczych i ich otoczenia oraz wychowanków pieczy zastępczej w ramach projektu systemowego pn: „START” współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”, realizowanego przez PCPR Chełm, dla 20 wychowanków pieczy zastępczej (młodzież od 16 do 20 r. życia).

Zajęcia prowadzone przez Pana Dawida nawiązywały do poprzedzającego warsztaty wykładu dietetyka „Zasady zdrowego żywienia młodzieży oraz wpływ zdrowego odżywiania na funkcjonowanie człowieka”.

Pan Dawid jest osobą zorganizowaną, dysponuje bogatym asortymentem urządzeń, naczyń i przyborów kuchennych. Samodzielnie dokonał zakupów potrzebnych produktów oraz zapewnił ich transport.

Pan Dawid ma wysokie umiejętności interpersonalne - jest osobą bardzo komunikatywną, łatwo znalazł wspólny język z grupą młodzieży. Nie narzucał swoich preferencji kulinarnych, a starał się dopasować proponowane menu do umiejętności i możliwości finansowych młodych ludzi.

Warsztaty były zrealizowane profesjonalnie i atrakcyjnie. Dzięki zaangażowaniu Pana Dawida oraz sposobowi w jaki motywował do pracy, zajęcia pozwoliły na uzyskanie przez uczestników szerokiej wiedzy w zakresie możliwości wykorzystania dostępnych produktów, sposobu ich obróbki, podania, wartości odżywczej.

Z pełnym przekonaniem rekomenduję współpracę z Panem Dawidem Furmankiem przy realizacji podobnych przedsięwzięć.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Dzikowski

Dorota Ływecka
CZŁONEK ZARZĄDU

**STOWARZYSZENIE
SYNERGIA**
ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin
tel. 81 441 75 79
NIP 946-255-76-70, REG. 0603787443